



"Kokkopi Vitkovskis" SIA BLK Serviss, Guntiņas, Zirņu pag., Saldus nov., LV-3853 LV48503015479,
Konts:LV26HABA0551041263931 SWIFT: HABALV22
tel.: 26140221, e-pasts: vitkovskis.girts@gmail.com

Cenu piedāvājums NR. KVP_175	Izrakstīšanas datums:	18.03.2019
	Spēkā līdz:	17.03.2020

Klienta nosaukums	Rendas baznīcas draudze
Rekvežīti	Rendas draudze reģ. Nr 96603390000 Adrese, Dievnams, Rendas pagasts, Kuldīgas novads, LV 3319, konts LV42 HABA0551003709899 A/S Swedbank
Objekta adrese	Usmas baznīcas teritorija
Kontakta persona	Agrita Staško
Tel./mob.	29681195
e-pasts	agrita.stasko@inbox.lv

NR.	Nosaukums, vieta-veicamie darbi	Vienība	Skaitis	Cena par vienību	EUR kopā
1	Apse(Populus tremula), ēkas labā puse ar stumbra bojājumiem - koka nozāģēšana	Koks	2	85.00	170.00
2	Kļava(Acer platanoides), pie ēkas stūra ar vienas pusē vainagu uz ēkas pusi - koka nozāģēšana	Koks	1	175	175.00
3	Apse(Populus tremula), pie malkas šķūņa nožogojuma - koka nozāģēšana	Koks	2	25.00	50.00
4	Liepa(Tilia cordata), pie kapsētas sākuma - koka vainaga kopšana ar masīvi garo zaru saīsināšanu	Koks	1	240.00	240.00
5	Liepa(Tilia cordata), pie kapsētas sākuma blakus NR.4 - koka vainaga kopšana ar masīvi garo zaru saīsināšanu	Koks	1	185.00	185.00
6	Liepa(Tilia cordata), aiz baznīcas, liepa ar trīs asīm - koka vainaga kopšana, konkurējošo galotņu redukcija	Koks	1	125.00	125.00
7	Kļava(Acer platanoides), teritorijas stūrī ar nolauztu asi - koka nozāģēšana	Koks	1	145.00	145.00

8	Bērzs(Betula pendula), teritorijas ārpusē ar nokaltušu stumbru - koka nozāgēšana	Koks	1	35.00	35.00
9	Liepa(Tilia cordata), pie nožogojuma ceļa pusē - koka vainaga kopšana, veicot masīvās ass redukcija, koka vainaga drošināšanas sistēma	Koks	1	340.00	340.00
10	Liepa(Tilia cordata), pie nožogojuma ceļa pusē ar lielu masīvu zaru atlūzušu - ieteicama koku eksperta darba novērtējums no Dabas pārvaldes puses par rekomendājamiem darbiem	Koks	0	0.00	0.00
11	Kļava(Acer platanoides), nožogojuma ceļa pusē pie metāla krusta, ar nolauztu asi - koka nozāgēšana	Koks	1	135.00	135.00
12	Ozols(Quercus robur), centrālās ieejas takas malās - koka vainaga kopšana	Koks	3	85.00	255.00
13	Kļava(Acer platanoides), galvenā ceļa malā pie žoga - koka vainaga kopšana saīsinot vienu asi veicot atvieglošanas funkciju	Koks	1	165.00	165.00
Summa vārdiem: Divi tūkstoši četršimtičetrdesmitčetri Eiro un 20 centi				Summa bez PVN:	2020.00
				PVN 21 %	424.20
				Summa apmaksai	2444.20

Cenu piedāvājums sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta

Cenu piedāvājumu sagatavoja: Ģirts Vitkovskis